
 

２０２５年１２月１５日 

株式会社 中国銀行 

 

年末休業の実施について 

 

中国銀行（岡山市 頭取 加藤 貞則）では、２０２５年１２月３０日（火）に「県庁支

店」「岡山市役所出張所」「倉敷市役所出張所」「津山市役所出張所」で終日休業を実施いた

しますのでお知らせいたします。 

店舗休業にともない、該当店舗のキャッシュコーナーも終日ご利用いただけません。 

ご利用のお客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますよう

お願い申しあげます。 

誠に恐れ入りますが、休業日に該当店舗でのお取引きをご希望のお客さまにおかれまし

ては、近隣の当行営業店窓口をご利用くださいますよう重ねてお願い申しあげます。 

  

１．年末休業について 

  （１）休業日 

     ２０２５年１２月３０日（火） 

 

  （２）対象店舗、所在地 

   ＜支店名＞     ＜所在地＞ 

・県庁支店      岡山県岡山市北区内山下２－４－６ 

  ・岡山市役所出張所  岡山県岡山市北区大供１－１－１ 

  ・倉敷市役所出張所  岡山県倉敷市西中新田６４０ 

  ・津山市役所出張所  岡山県津山市山北５２０ 

 

（３）キャッシュコーナーについて 

店舗休業にともないまして、キャッシュコーナーも休業となります。 

以  上 

 

本件に関するお問い合わせ先（ＴＥＬ ０８６－２２３－３１１１） 

グループ営業戦略部   國 吉（携帯：０８０－５４０７－６０５１） 

           渡 邉（携帯：０８０－５４０８－１４４３） 

広報センター  岡 嶋（内線２２５５） 

 


